
De : pregao@gaspar.sc.gov.br
Assunto : Fwd: Rastreado: Apresentação de Pedido de

Reconsideração referente ao Pregão Presencial nº 03/2020 -
Número Interno P13755

Para : danielabarkhofen <danielabarkhofen@gaspar.sc.gov.br>

Zimbra danielabarkhofen@gaspar.sc.gov.br

Fwd: Rastreado: Apresentação de Pedido de Reconsideração referente ao Pregão
Presencial nº 03/2020 - Número Interno P13755

Qua, 05 de mai de 2021 11:47

Bom dia Daniela,

Segue, conforme solicitação.

Atenciosamente
Departamento de Compras & Licitações
Secretaria Municipal da Fazenda e Gestão Administrativa
Prefeitura de Gaspar - Santa Catarina
Fone: (47) 3331-6300
E-mail: pregao@gaspar.sc.gov.br

De: pregao@gaspar.sc.gov.br
Para: "Produção" <producao@sandieoliveira.adv.br>
Enviadas: Quarta-feira, 14 de outubro de 2020 11:08:48
Assunto: Re: Rastreado:  Apresentação de Pedido de Reconsideração referente ao Pregão
Presencial nº 03/2020 - Número Interno P13755

Bom dia,

A empresa enviou pedido de cancelamento dos itens 01 e 09 ata de registro de preços, assim
como os empenhos decorrentes dela. Sendo respondido pelo Departamento de Compras e
Licitações através do Ofício n° 128/2020 - DCL. Após no dia 06/10/2020 a empresa encaminhou
Pedido de Reconsideração, porém não foi apresentado novos documentos que venha a alterar a
decisão já proferida no ofício anteriormente mencionado. 

Ressaltamos, está a empresa contratada obrigada a cumprir o contrato administrativo em seus
exatos termos, conforme proposta ofertada ao ente público municipal, caso contrário, o
descumprimento do contrato poderá ensejar a aplicação das sanções previstas no edital, no
contrato e na lei de licitações.

Atenciosamente
Departamento de Compras & Licitações
Secretaria Municipal da Fazenda e Gestão Administrativa
Prefeitura de Gaspar - Santa Catarina
Fone: (47) 3331-6300
E-mail: pregao@gaspar.sc.gov.br

De: "Produção" <producao@sandieoliveira.adv.br>
Para: "pregao@gaspar.sc.gov.br.icarta.pro" <pregao@gaspar.sc.gov.br>,
pregao@gaspar.sc.gov.br



Enviadas: Terça-feira, 6 de outubro de 2020 15:45:29
Assunto: Rastreado:  Apresentação de Pedido de Reconsideração referente ao Pregão
Presencial nº 03/2020 - Número Interno P13755

https://icarta.pro/icarta/pericia/4d511d176f8cd7260ea78aa6da8d0333


Boa tarde, prezados!

Favor confirmar recebimento e informar a forma de acompanhamento do julgamen
informar quais os dados necessários e o link, se não, qual o telefone e servidor res
prestar as informações.

Atenciosamente,



Esta é uma mensagem eletrônica iCarta® e possui evidências para a comprovação de sua rastreabilidade, cronologia e da inviolabilidade do seu
conteúdo. Este e-mail, com seus eventuais anexos, recebeu um Número Único de Identificação (UID) e um Hash de autenticação com a
aposição do Carimbo do Tempo que contém a data e hora legal brasileira (HLB) certificada pelo Observatório Nacional, órgão do Ministério da
Ciência e Tecnologia, tendo o remetente recebido um aviso da sua leitura. Será possível a verificação da origem, destino, envio, cronologia,
entrega na caixa postal do destinatário e eventual leitura do presente e-mail, clicando no selo iCarta® aposto nesta mensagem, pelo período de
5 anos, contados da data de envio. Para a comprovação do conteúdo e anexos desta mensagem as partes devem guardá-la em meio eletrônico
em seus próprios arquivos, pois o iCarta® não armazena nenhuma cópia desta mensagem. 

UID: 9d3c8a15df05803a94c123dbe10f37f5
Hora Legal Brasileira: 06/10/2020 15:45:32.9 HLB GMT-03:00

iCarta®. Feito com  por www.wba.com.br


